

MEDŽIAGŲ, DARBŲ ŽINIARAŠTIS

AB „SMILTYNĖS PERKĖLA“ UŽTVARŲ IR VAIZDO KAMERŲ ĮRENGIMO DARBAI

Eil. Nr.	Pavadinimas	Žymuo	Modelis	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, Eur	Suma, Eur
1.	Automatinis kelio užtvaras 3 m. greitaeigis su kartimi	TS1	PAB-BD	vnt.	2	1,417.14	2,834.28
2.	Pamatas įrangai	TS2	C25	vnt.	2	100.00	200.00
3.	Indukcinės kilpos valdiklis, 1 kilpos	TS3	LP21 + RCI424024	vnt.	8	150.41	1,203.28
4.	Svieslentė	TS4	OP8-203-SMD	vnt.	4	1,084.29	4,337.16
5.	Komutacinis skydas	TS5	NSYCRN75250P + TS100530	vnt.	2	301.40	602.80
6.	Vaizdo stebėjimo kamera transporto priemonių Valst. Nr. atpažinimui	TS6	Einar 5	vnt.	4	1,992.86	7,971.44
7.	6 įėjimų / 6 išėjimų tinklo modulis	TS7	ioLogik E1214-T	kompl.	2	373.07	746.14
8.	Maitinimo šaltinis 24VDC	TS8	EDR-120-24	vnt.	2	28.76	57.52
9.	Maitinimo šaltinis 24VAC	TS9	EDR-120-24	vnt.	4	28.76	115.04
10.	Maitinimo šaltinis 48VDC	TS10	EDR-120-48	vnt.	2	28.76	57.52
11.	Tinklo komutatorius 8 portų, PoE	TS11	IGS-4215-8P2T2S	vnt.	2	425.71	851.42
12.	Automatinis jungiklis	TS12	A9F74106	vnt.	12	5.21	62.52
13.	Kabeliai 3x2,5	TS13	CYKY 3x2,5	vnt.	200	1.44	288.00
14.	Kabelis UTP kat. 5e	TS14	KE300S24OUT	vnt.	200	0.60	120.00
15.	Smulkios instaliacinės medžiagos	TS15		kompl.	2	428.57	857.14
16.	Radijo modulis - imtuvas	TS16	Sesam 800 RXD Receiver	vnt.	3	361.43	1,084.29
17.	Radijo modulis - siųstuvas	TS17	Sesam 800 L99 Large	vnt.	6	337.14	2,022.84
18.	Informacinio stendo atrama 76,1/2,9 ilgis-3.5 m su pamatu 300x850		76,1x2,9 + P0.8BE	Vnt.	3	213.24	639.72
19.	Programinės įrangos sukūrimas ir derinimas			kompl.	1	5,600.00	5,600.00
20.	Montavimo darbai			Kompl.	1	10,483.83	10,483.83

Viso be PVM: 40,134.94

PVM 21%: 8,428.34

Viso su PVM: 48,563.28